


Врз основа на член 114 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/17, 21/18, 198/18, и „Службен весник на РСМ“ бр. 104/2019, 146/2019, 275/2019 и 311/2020), Советот на општина Вевчани на втората седница одржана на ден 14.03.2022 година, го донесе следново:

	Предлог - Р е ш е н и е 
за разрешување член на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет “ Вевчани претставник од вработените во установата


1. Од член на Управен одбор на Јавната детска установа за деца - детска градинка „Планински цвет“ Вевчани, претставник од вработените на установата – поради настапување на неспоивост на функции СЕ РАЗРЕШУВА,:
1. Христина Попеска

2. Ова решение влегува во сила со денот на неговото објавување во “Службен гласник на Општина Вевчани”.


СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                             Претседател,
       Леон Даскалоски
